d’actualització  del  sistema de climatització  amb bomba de calor  aerotèrmica de la 
Casa Consistorial del municipi de Tona, redactat  per part del Sr. David Almazán Roig, 
Enginyer Tècnic Industrial de l'empresa Ambit Grup Serveis Tècnics, SL, que ascendeix a 
un import de 441.662,79 € (quatre-cents quaranta-un mil sis-cents seixanta-dos euros i 
setanta-nou cèntims) més  92.749,19 € (noranta-dos mil set-cents quaranta-nou euros i 
dinou cèntims) corresponents al 21% d'IVA,  segons es relaciona:

Pressupost d'Execució Material 371.145,20 €
13 % Despeses Generals sobre 371.145,20 €  48.248,88 €
6 % Benefici Industrial sobre 371.145,20 €  22.268,71 €
Subtotal 441.662,79 €

[...]

aquest Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es tindrà accés segons 
les especificacions que es regulen a la pàgina web següent: www.tona.cat.

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost d'Execució Material, Pressupost base de 
Licitació i valor estimat del contracte

El  Pressupost d'Execució Material és de  371.145,20 €  (tres-cents  setanta-un mil 
cent quaranta-cinc euros i vint cèntims), exclòs l'IVA.

El  Pressupost base de Licitació és de  441.662,79 € (quatre-cents quaranta-un mil 
sis-cents seixanta-dos euros i setanta-nou cèntims) més 92.749,19 € (noranta-dos mil 
set-cents quaranta-nou euros i dinou cèntims) corresponents a  l'IVA.

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 441.662,79 € (quatre-cents 
quaranta-un mil sis-cents seixanta-dos euros i setanta-nou cèntims). 

Pressupost d'Execució Material 371.145,20 €
13 % Despeses Generals sobre 371.145,20 €  48.248,88 €
6 % Benefici Industrial sobre 371.145,20 €  22.268,71 €
Subtotal 441.662,79 €
21% IVA sobre 441.662,79 € 92.749,19 €
Total pressupost per contracte 534.411,98 €